
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №5 поселка Сусанино 

             
              

ПРИКАЗ  

26.12.2024г    п. Сусанино                                                              № 64 

 

Об утверждении Положения о внутренней системе  

 оценки качества образования 

муниципального дошкольного образовательного учреждения  

детского сада № 5 п.Сусанино. 

 

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях создания эффективной внутренней системы оценки качества 
образования в МДОУ Детский сад № 5 п.Сусанино  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о внутренней оценке качества образования работников муниципального 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 5 п. 

Сусанино. 

2. Ввести в действие Положение о внутренней оценке качества образования дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 5 п. Сусанино. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                            



Утверждено 

                                                                                                                             Заведующей МДОУ           

детский 

                                                                                                                                                      сад №5 

п.Сусанино 

                                                                                                                                                              

Майорова Е.В. 

                                                                  

                                                                                                                           Приказ № 64 от 26.12.2024 г.             
 

 

 

 

 

 

 

 

ПОЛОЖЕНИЕ 

о внутренней системе оценки качества образования 

 муниципального дошкольного образовательного учреждения  

детского сада № 5 п. 

Сусанино. 
 

 
 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


		2025-01-15T13:18:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 ПОСЕЛКА СУСАНИНО


		2025-01-15T13:19:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 ПОСЕЛКА СУСАНИНО




